
UCHWAŁA NR LXXVIII/670/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 
gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/404/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 października 
2021 r. w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2023 r. poz. 414), w § 4 w ust. 2 w pkt 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) lit. e otrzymuje brzmienie:  

„e) kursy i szkolenia nieodpłatne, niedochodowe i nieopłacone przez osoby trzecie, organizowane 
wyłącznie dla mieszkańców gminy Nowogród Bobrzański oraz pracowników jednostek 
organizacyjnych gminy Nowogród Bobrzański;”,; 

2) po lit. f dodaje się lit. fa w brzmieniu:  

„fa) organizacja wyborów do Sejmu RP, Senatu RP, Parlamentu Europejskiego, sejmiku województwa, 
rady powiatu, rady gminy, na Prezydenta RP, na burmistrza, referendum ogólnokrajowego i referendum 
lokalnego - w zakresie wykorzystania świetlic wiejskich na potrzeby siedzib komisji oraz szkoleń 
członków komisji,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7606D64C-F9DA-4786-B0EC-0FB3921646E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/670/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. fa w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-25T10:22:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




